[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«31» января 2019 г. № 31/341-ГС                               Принято на 31 заседании
                                                                           Ливенского городского Совета

                                                                                народных депутатов V созыва

О принятии решения «О внесении изменений и
дополнений в Устав города Ливны Орловской области»
В целях приведения Устава города Ливны в соответствие с федеральными законами от 31 декабря 2017 года № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 05 февраля 2018 года № 15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам добровольчества (волонтерства)», от 29 июля 2018 года № 244-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части права органов местного самоуправления городского, сельского поселения, муниципального района, городского округа, городского округа с внутригородским делением, внутригородского района на осуществление мероприятий по защите прав потребителей»; от 03 августа 2018 года № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав города Ливны Орловской области».

2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания, направления в регистрирующий орган и опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

          Е.Н. Конищева